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Prot. n. 1980 del 24.03.2022

PRESIDENZA CONSIGLIO COMUNALE

OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale in sessione ordinaria
per il 29.03.2022 ore 20,00.

Ai Consiglieri Comunali Sigg.
Albiano Alessandro — a.albiano@pec.it
Lattuca Angela — a.lattuca@pec.it
Lo Sciuto Gianluigi - g.losciuto3925pa@pec.fofi.it
Di Marco Mauro F.sco — dimarcomaurofrancesco@389pec.it
Patricola Maria Rita — m.patricola@pec.it
Calderone Ciro F.sco — c.calderone(@pec.it
Barbaria Filippo Salvatore — filippo.barbaria@pec.it
La Colla Luisa - arch.luisalacolla@pec.it
Sclafani Salvatore — salvatoresclafani66@pec.it
Barbaria Filippo — f.barbaria@pec.it
Lanzetta Francesca- francescalanzetta67gmail.com
Agli Assessori Comunali
Tardiolo F.sca Marzia — francesca.tardiolo@pec.it
Amarasco Marco - marcoamarasco 1 965@libero.it
Plescia Letizia - tizianaplescia2@gmail.com
Al Sindaco
Giuseppe Virgilio Cangialosi — sindaco@pec.comune.cefaladiana.pa.it
Al Segretario Comunale
Dott. Panepinto Giovanni- gio.panepinto@icloud.com
Al Resp.le Settore I°
Cicoria Anita
Al Resp.le Settore II°
Dott. Bongiovanni Giosafat
Al Revisore dei Conti
: Doit. Giovanzi Trovato
Giovanni.trovaio 1 03@pec.cominercia’isti.it
Al Comandante dei Carabinieri di Villafrati
Tpa31329(@pec.carabinieri.it
Alla Polizia Locale
polizia locale@pec.comune.cefaladiana.pa.it
All’ Assessorato Regionale alle Autonomie Locali
dipartimento.autonomie.locali@certmail.regione.sicilia.it
Alla Prefettura di Palermo
protocollo.prefpa@pec.interno.it




Comune Cefala Diana

Il Presidente, ai sensi dell’art. 30 L.R. 9/86 e successive modifiche e integrazioni e dell’art. 22
dello Statuto Comunale, comunica che il Consiglio Comunale ¢ convocato in sessione
ordinaria per il giorno 29.03.2022 ore 20,00.

Pertanto, invita la S.V. ad intervenire alla seduta che si terra nella sala della Pinacoteca di
Arte Contemporanea sita in via Cav. Ferrara n. 2, con Pobbligo di utilizzo dei dispositivi
di protezione individuali e distanziamento sociale almeno di un metro a causa
emergenza COVID — 19 - La seduta sara pubblica, previa misurazione di temperatura e
igienizzazione mani.

La S.V. & avvisata, che ai sensi dell’art. 30 L.R. 6/3/1986 n.9,come sostituito dall’art.21
L.R.1/9/1993 n.26, la mancanza del numero legale comporta la sospensione di un’ora della seduta.
Se alla ripresa dei lavori dovesse venire meno il numero legale, la seduta verra rinviata al
giorno successivo alla medesima ora e cio¢ al 30.03.2022 alle ore 20,00, con il medesimo

ordine del giomo e senza ulteriore convocazione.

L’elenco degli argomenti da trattare ¢ il seguente:

1) Dimissioni della consigliera architetto La Colla Luisa - Surroga;

2) Nomina Scrutatori;

3) Lettura e approvazione verbali seduta precedente;

4) Approvazione Convenzione ex art. 30 del D.Igs. n. 267/2000 e s.m.i.”Rigenerazione
urbana nel territorio delle terre normanne”.




